R2/3/18

旭丘スイミング会員各位殿

学校法人森上学園
旭丘スイミングスクール

コロナウイルス対策【休講のお知らせ】

　会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。
　さて、令和2年2月27日に国から出されましたコロナウイルス感染対策につき学校法人森上学園旭丘スイミングスクールといたしまして、先日、3月末までの休講をお知らせした次第ですが、本日、3/18(水)、新たに学園側より池田市長要請を尊重し、スイミングスクールも4/7日(火)までの休講指示がありましたのでお知らせいたします。

なお、3月分の月謝のつきましては4月に振替えての対応とさせていただき、また、4月に入っての休講分につきましては【4月・5月中の振替】にての対応をさせていただきたくお願い申し上げます。

コロナウイルスの終息を願うばかりでございますが、池田市より新たな方針が出た際には直ちに皆様にご連絡させていただく所存です。

度重なる休講と変更につきましては誠に申し訳ございません。
皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具